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  Olympionici  

1 28 MAGDOLEN Matej 2010 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope SB 31.77

2 21 ŠOLTYSOVÁ Martina 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 32.10 0.33

3 29 CHRENKOVÁ Nelka 2010 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope SB 33.13 1.36

4 17 ŠOLTYS Michal 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 33.92 2.15

5 27 MATIS ALEXANDER Roman 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 33.98 2.21

6 23 OLEKŠÁK Tomáš 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 34.66 2.89

7 1 KRAJANEC Milan 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 34.68 2.91

8 10 ŠROBOVÁ Lujza 2010 SVK Tj Roháče Zuberec SB 35.58 3.81

9 14 POLOMČÁK Marko 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 36.94 5.17

10 8 ŠUDÍK Róbert 2010 SVK Košice SB 37.06 5.29

11 19 SCHERFELL Vratko 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 38.97 7.20

12 32 NOVOTNÝ Gregor 2010 SVK Lk Ski Jezersko SB 41.89 10.12

13 13 HLADKÝ Vladimír 2011 SVK Ski Team Martinské Hole SB 42.04 10.27

14 24 HOZZOVÁ Vanesa 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 42.10 10.33

15 6 SOBOTKA David 2011 SVK Horal Team SB 42.97 11.20

16 33 ZELINA Daniel 2010 SVK LO MŠk Kežmarok SB 44.22 12.45

17 5 KOVALČIN Daniel 2010 SVK Ski Team Ždiar SB 44.23 12.46

18 11 MAČUPOVÁ Tereza 2010 SVK Lk Spišská Nová Ves SB 44.90 13.13

19 16 KOLLÁROVÁ Nela 2011 SVK Šsdam Poprad-Tatry SB 46.15 14.38

20 15 SÚČIK Mathias Denis 2011 SVK Team Chrisstylle Košice SB 48.39 16.62

21 20 LUČANSKÝ Milan 2010 SVK Lk Tj Belá - Dulice SB 51.75 19.98

22 25 BIELIKOVÁ Peťka 2011 SVK Dotsport.sk SB 52.51 20.74

23 18 GAJDOŠ Michal 2011 SVK Lššk Rebels Košice SB 53.72 21.95

24 2 NEMEŠANYOVÁ Sofia 2010 SVK Ždiar SB 54.90 23.13

25 12 MONKOVÁ Alexandra 2011 SVK Ždiar SB 59.28 27.51

26 4 FULMEK Ivko 2011 SVK Vrútky SB 1:00.27 28.50

27 34 GLEZGOVÁ Michaela 2010 SVK Šk Kartik Banská Bystrica SB 1:00.93 29.16

28 31 ŠOLTÝS  Martin 2013 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 1:01.93 30.16

29 30 MAGDOLENOVÁ Emka 2012 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope SB 1:16.10 44.33

DNS-Neštartovali

3 ŠIRILLA Adam 2010 SVK ŠK UNI Kalimero Košice SB

7 ŠVIRLOCH Miroslav 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok SB

9 NEMKOVÁ Silvia 2010 SVK Ždiar SB

22 NEMKOVÁ Sófia 2010 SVK Ždiar SB

26 MANIAKOVÁ Nina 2010 SVK Lk Oravan Brezovica SB

  Kategória: SuperBaby D  

1 56 ANTOLOVA Sára 2008 SVK Lk Opalisko SB 29.10

2 43 BIELENÁ Sofia 2008 SVK Lk Opalisko SB 29.39 0.29

3 67 ŠVIDROŇOVÁ Eva 2008 SVK Lk Opalisko SB 29.53 0.43

4 85 ZETOCHOVÁ Markéta 2008 CZE Ski Klub Valašsko SB 29.80 0.70

5 69 BOBROVČANOVÁ Sára 2008 SVK Lk Opalisko SB 29.98 0.88

6 84 KUSKOVÁ Lili 2009 SVK Lk Opalisko SB 31.08 1.98
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7 59 PODHORSKÁ Laura 2009 SVK Ski Team Martinské Hole SB 31.37 2.27

8 70 KVIETKOVÁ Katarína 2008 SVK Bratislava SB 33.04 3.94

9 76 HIREŠOVÁ Nicoll 2008 SVK Team Chrisstylle Košice SB 33.50 4.40

10 48 SLOVEŇÁKOVÁ Radka 2008 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 33.72 4.62

11 42 JOZEFKOVÁ Anča 2008 SVK Lk Opalisko SB 34.08 4.98

12 71 HORANSKÁ Júlia 2008 SVK Ski Team Martinské Hole SB 34.09 4.99

13 86 BACHLEDOVÁ Tamara 2009 SVK Ski Team Ždiar SB 35.46 6.36

14 81 KUSKOVÁ Viki 2009 SVK Lk Opalisko SB 35.90 6.80

15 57 FAPŠOVÁ Barborka 2009 SVK Považská Bystrica SB 38.19 9.09

16 90 KOVÁČIKOVÁ Tereza 2009 SVK Lk Ski Jezersko SB 39.20 10.10

17 89 KRAJANCOVÁ MÁRIA 2008 SVK Spišská Belá SB 40.55 11.45

18 82 KRIŠŠÁKOVÁ Ema 2008 SVK Ždiar SB 40.94 11.84

19 49 SÚČIKOVÁ Ester Stella 2009 SVK Team Chrisstylle Košice SB 41.08 11.98

20 77 HLADKÁ Lucia 2008 SVK Ski Team Martinské Hole SB 44.01 14.91

21 72 ČERMÁKOVÁ Šarlota 2009 SVK Ski Team Ždiar SB 47.23 18.13

22 50 LAPŠANSKÁ Kamila 2008 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 47.29 18.19

23 51 STACHEROVÁ Nela 2009 SVK Šk Oravaman Nižná SB 51.35 22.25

DNS-Neštartovali

78 STRACHANOVÁ Mary Ann 2008 SVK Ski Team Ždiar SB

  Kategória: SuperBaby Ch  

1 83 MANIŠ Oliver 2008 SVK Lk Tj Belá - Dulice SB 28.38

2 55 PAVLÍČEK Jakub 2008 CZE Ski Klub Valašsko SB 28.55 0.17

3 52 ŽIARAN Matej 2008 SVK Lk Opalisko SB 28.58 0.20

4 41 ŽUFFA Ondrej 2009 SVK Tj Roháče Zuberec SB 28.72 0.34

5 65 NAGY Lukáš 2008 SVK Lk Tj Belá - Dulice SB 29.06 0.68

6 75 KUBIZŇA Adam 2008 SVK Lk Tj Belá - Dulice SB 29.39 1.01

7 54 ŠIRILLA Ladislav 2008 SVK ŠK UNI Kalimero Košice SB 29.44 1.06

8 68 5722 DELINĆÁK Ján 2008 SVK Lo Karpaty Bratislava SB 29.86 1.48

9 58 KRAJČOVIC Alex 2008 SVK Šk Kartik Banská Bystrica SB 29.91 1.53

10 80 ŠAUŠA Maxim 2009 SVK Lops Bratislava SB 29.96 1.58

11 63 SLOVEŇÁK Viktor 2008 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 30.52 2.14

12 53 MORAVČÍK Pavol 2009 SVK Ski Team Martinské Hole SB 30.78 2.40

13 79 TABAČKO Oliverr 2008 SVK ŠK Uni Kalimero Košice SB 30.81 2.43

14 60 KUCHTA Ivan 2008 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 30.97 2.59

15 64 SOPKO Alexander 2008 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 32.47 4.09

16 87 BEŤKO ML. Ján 2009 SVK BMG Team SB 33.20 4.82

17 359 NOVOTNÝ Šimon 2009 SVK Lk Ski Jezersko SB 33.24 4.86

18 88 MARHEFKA Adrián 2009 SVK Lk Ski Jezersko SB 34.41 6.03

19 91 HANULA Marko 2008 SVK Šk Kartik Banská Bystrica SB 34.88 6.50

20 62 MANIAK Peter 2008 SVK Lk Oravan Brezovica SB 35.81 7.43

21 44 BACHYNEC Markus 2008 SVK Šk Oravaman Nižná SB 36.91 8.53

22 66 TURČAN Filip 2009 SVK Ski Team Martinské Hole SB 38.01 9.63

23 46 BLAŽEJČÍK Marek 2008 SVK LK Štart Bardejov SB 38.36 9.98

24 61 ŠTAFFEN Jakub 2008 SVK LK Štart Bardejov SB 39.51 11.13

25 92 ORAVEC Jakub 2008 SVK SB 41.48 13.10
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26 73 LAPŠANSKÝ Marek 2009 SVK Lo Mšk Kežmarok SB 43.76 15.38

27 74 BENUŠ Samuel 2009 SVK Team Chrisstylle Košice SB 51.60 23.22

DNS-Neštartovali

45 ŠIŠKA Peter 2008 SVK Lo Mšk Kežmarok SB

  Ml.predžiačky  

1 123 4773 MACULOVÁ Miriam 2006 SVK Lops Bratislava PZ 59.52

2 127 4769 ZMEKOVÁ Viktória 2006 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope PZ 59.63 0.11

3 128 5004 NAGYOVÁ Daniela 2006 SVK Lk Tj Belá - Dulice PZ 1:01.35 1.83

4 120 5005 JANOTOVÁ Veronika 2006 SVK Lk Tj Belá - Dulice PZ 1:02.43 2.91

5 110 4770 ŠPIDLÍKOVÁ Michaela 2006 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope PZ 1:02.47 2.95

6 125 4856 ŠROBOVÁ Veronika 2006 SVK Tj Roháče Zuberec PZ 1:02.54 3.02

7 126 3914 STRACHANOVÁ Zuzana 2006 SVK Ski Team Ždiar PZ 1:03.55 4.03

8 115 4766 CHOROGWICKÁ Mia 2006 SVK Lo Mšk Kežmarok PZ 1:03.80 4.28

9 131 885589 ŠENKEŘÍKOVÁ Lucie 2007 CZE Ski Klub Valašsko PZ 1:04.96 5.44

10 114 5513 HAŠKOVÁ LUJZA Deborah 2007 SVK Lops Bratislava PZ 1:06.01 6.49

11 119 6080 ČERMÁKOVÁ Alexandra 2006 SVK Ski Team Ždiar PZ 1:06.08 6.56

12 117 DELINČÁKOVÁ Michaela 2006 SVK Lo Karpaty Bratislava PZ 1:07.22 7.70

13 129 MESIARIKOVÁ Tereza 2007 SVK Šk Kartik Banská Bystrica PZ 1:07.28 7.76

14 121 4928 ŽÁKOVÁ Martina 2006 SVK Lk Opalisko PZ 1:07.81 8.29

15 104 5531 HANULOVÁ Simona 2006 SVK Šk Kartik Banská Bystrica PZ 1:08.80 9.28

16 132 6131 HUDINOVÁ Berta 2006 SVK Lo Mšk Kežmarok PZ 1:08.81 9.29

17 105 4859 GLEZGOVÁ Patrícia 2006 SVK Šk Kartík Banská Bystrica PZ 1:08.98 9.46

18 101 4886 SUCHÁČOVÁ Jessica 2006 SVK Ski Team Martinské Hole PZ 1:09.74 10.22

19 130 5543 DUDKOVÁ Adela 2007 SVK Šk Kartík Banská Bystrica PZ 1:11.00 11.48

20 113 4888 MALKOVÁ Stella 2006 SVK Ski Team Martinské Hole PZ 1:11.47 11.95

21 107 REVAJOVÁ Emma 2006 SVK Ošk Mlynky PZ 1:11.92 12.40

22 106 ZIMNA Adriana 2007 CZE Ski Mosty PZ 1:12.22 12.70

23 133 5854 MARTON Lívia 2007 SVK Šk Junior Ski Poprad PZ 1:13.10 13.58

24 116 4861 KOŠČOVÁ Ema 2006 SVK Šk Kartík Banská Bystrica PZ 1:16.14 16.62

25 109 885515 ZETOCHOVÁ Veronika 2006 CZE Ski Klub Valašsko PZ 1:18.13 18.61

26 179 MAČUPOVÁ Tamara 2007 SVK Lk Spišská Nová Ves PZ 1:20.09 20.57

27 111 FAPŠOVÁ Veronika 2007 SVK Považská Bystrica PZ 1:30.58 31.06

28 108 SOBOTKOVÁ Simona 2006 SVK Horal Team PZ 1:32.16 32.64

29 118 KRIŠŠÁKOVÁ Lea 2006 SVK Ždiar PZ 1:33.45 33.93

30 134 ZELINOVÁ Valentína 2007 SVK LO MŠk Kežmarok PZ 1:33.46 33.94

31 122 CVOLIGOVÁ Barbora 2007 SVK Šk Oravaman Nižná PZ 1:37.00 37.48

32 112 MATISOVÁ Alexandra 2006 CZE Šk Oravaman Nižná PZ 1:39.37 39.85

DNS-Neštartovali

102 CHRENKOVÁ Viktória 2006 SVK Ošk Mlynky PZ

103 5492 ELIÁŠOVÁ Lenka 2007 SVK Lo Mšk Kežmarok PZ
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  Ml.predžiaci  

1 173 4775 JUSKANIČ Dávid 2006 SVK Lops Bratislava PZ 57.52

2 174 770508 FOLDYNA Adam 2006 CZE Ski Team Hrubá Voda PZ 57.63 0.11

3 164 5034 BALAŠKO Šimon 2006 SVK Lops Bratislava PZ 57.70 0.18

4 161 4282 HABERERN Richard 2006 SVK Lo Karpaty Bratislava PZ 59.60 2.08

5 152 770548 ZVĚDĚLÍK Vojtěch 2007 CZE Sk Vrbno Pod Pradědem PZ 59.64 2.12

6 156 770651 PAVLÍČEK Vojtech 2006 CZE Ski Klub Valašsko PZ 1:00.21 2.69

7 172 KRAJČOVIC Lucas 2006 SVK Šk Kartik Banská Bystrica PZ 1:00.59 3.07

8 169 4774 TESÁR Filip 2006 SVK Lops Bratislava PZ 1:00.87 3.35

9 155 4898 BAFFI MARKUS Kristián 2006 SVK Ošk Mlynky PZ 1:02.02 4.50

10 154 4281 VEREŠ Filip 2006 SVK Lo Karpaty Bratislava PZ 1:02.57 5.05

11 168 4764 BRUTOVSKÝ Maximilián 2006 SVK Lo Mšk Kežmarok PZ 1:02.66 5.14

12 170 4797 KVIETOK Ivan 2006 SVK Lokomotíva Bratislava PZ 1:02.98 5.46

13 163 5006 MANIŠ Oskar 2006 SVK Lk Tj Belá - Dulice PZ 1:04.29 6.77

14 158 4884 BEDERKA Adrian 2006 SVK Ski Team Martinské Hole PZ 1:04.52 7.00

15 171 KUCHTA Martin 2006 SVK Lo Mšk Kežmarok PZ 1:04.98 7.46

16 153 5493 JURDIK Ján 2007 SVK Lo Mšk Kežmarok PZ 1:08.32 10.80

17 166 5979 HALASZ Philip 2007 SVK Lops Bratislava PZ 1:08.68 11.16

18 159 5146 OSTRIHOŇ Benjamín 2006 SVK Tj Zvl Dolný Kubín PZ 1:09.17 11.65

19 175 ILIÁŠ Jakub 2006 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope PZ 1:09.27 11.75

20 160 5505 NOSEK Peter 2007 SVK Ski Team Martinské Hole PZ 1:09.61 12.09

21 178 GÁLFY Alexander 2007 SVK Šsdam Poprad-Tatry PZ 1:11.36 13.84

22 167 5506 SZABO Dávid 2007 SVK Ski Team Martinské Hole PZ 1:13.61 16.09

23 151 MANIAK Patrik 2006 SVK Lk Oravan Brezovica PZ 1:16.46 18.94

24 165 VOLKO Ján 2006 SVK Šk Kartik Banská Bystrica PZ 1:18.33 20.81

25 177 BUDZÁK TOMÁŠ 2007 SVK LK SKI Jezersko PZ 1:18.53 21.01

26 176 SMANDRA Gabriel 2007 SVK Lk Ski Javory Podolínec PZ 1:36.76 39.24

27 157 CIRIAK Miroslav 2007 SVK Ždiar PZ 1:50.12 52.60

  St.predžiačky  

1 224 4580 JANKOWSKA Karolina 2004 SVK Tj Roháče Zuberec PZ 54.59

2 219 3345 NEMLAHOVÁ Anetka 2004 SVK Ski Team Martinské Hole PZ 55.10 0.51

3 220 4165 SOPKOVÁ Barbora 2005 SVK Lo Mšk Kežmarok PZ 55.38 0.79

4 226 3947 TERKOVIČOVÁ Barbora 2004 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope PZ 56.07 1.48

5 225 4178 ŠROBOVÁ Katarína 2005 SVK Tj Roháče Zuberec PZ 56.20 1.61

6 209 3254 KOLORÉDYOVÁ Zuzana Nela 2004 SVK Ski Race Team Banská Bystrica PZ 56.26 1.67

6 203 3227 MAREKOVÁ Sophia 2004 SVK Lops Bratislava PZ 56.26 1.67

8 211 3906 KOVALOVÁ Júlia 2004 SVK Šk Junior Ski Poprad PZ 57.03 2.44

9 201 3913 STRACHANOVÁ Katarína 2005 SVK Ski Team Ždiar PZ 57.08 2.49

10 215 885258 ŠENKEŘÍKOVÁ Simona 2005 CZE Ski Klub Valašsko PZ 57.58 2.99

11 223 3279 ŽUFFOVÁ Lucia 2004 SVK Tj Roháče Zuberec PZ 57.72 3.13

12 208 4190 VALUŠIAKOVÁ Terézia 2005 SVK Lops Bratislava PZ 58.23 3.64

13 213 4192 MOZOLÁKOVÁ Ema 2005 SVK Lops Bratislava PZ 58.31 3.72

14 212 4916 ŠLEBODOVÁ Michaela 2004 SVK Lk Ski Jezersko PZ 58.48 3.89

15 221 4352 TOMOVÁ Henrieta 2005 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope PZ 1:00.76 6.17

16 222 5030 BENEŠOVÁ Adela 2005 SVK Škb Lyžiarik PZ 1:01.38 6.79
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17 218 4272 KANOVITSOVÁ Dominika 2005 SVK Šk Junior Ski Poprad PZ 1:01.79 7.20

18 217 4247 GLEZGOVÁ Petronela 2005 SVK Šk Kartik Banská Bystrica PZ 1:02.40 7.81

19 252 KAVUĽOVÁ Sofia 2005 SVK TJ Start Bardejov PZ 1:03.93 9.34

20 202 4963 MATUŠKOVÁ Sofia 2004 SVK Lk Oravan Brezovica PZ 1:04.55 9.96

21 227 KREMPASKÁ SANDRA 2004 SVK LK Ski Jezersko PZ 1:05.28 10.69

22 205 4325 LUČANSKÁ Laura 2005 SVK Lk Tj Belá - Dulice PZ 1:06.60 12.01

23 204 3362 DUDKOVÁ Natália 2004 SVK Šk Kartik Banská Bystrica PZ 1:08.02 13.43

24 206 4319 JOZEFKOVÁ Petra 2005 SVK Lk Opalisko PZ 1:09.40 14.81

25 216 CVOLIGOVÁ Kristína 2004 SVK Šk Oravaman Nižná PZ 1:19.96 25.37

26 210 STACHEROVÁ Sofia 2005 SVK Šk Oravaman Nižná PZ 1:32.34 37.75

DNS-Neštartovali

207 4413 HANICOVÁ Eva 2004 SVK Kal Jasná PZ

214 3342 HRBÁŇOVÁ Ella 2004 SVK Ski Team Martinské Hole PZ

  St.predžiaci  

1 277 3185 TYBOR Timotej 2004 SVK Šk Junior Ski Poprad PZ 53.46

2 271 3343 MAŽGÚT David Michael 2004 SVK Ski Team Martinské Hole PZ 54.01 0.55

3 280 3370 KRAJČOVIC Thomas 2004 SVK Šk Kartik Banská Bystrica PZ 54.08 0.62

4 263 4162 BRUTOVSKÝ Filip 2004 SVK Lo Mšk Kežmarok PZ 54.72 1.26

5 284 ŠARŠAN Jozef 2004 SVK Ošk Mlynky PZ 55.05 1.59

6 274 3369 HEIS Matúš 2004 SVK Šk Kartik Banská Bystrica PZ 55.33 1.87

7 279 6015 BACHLEDA Peter 2004 SVK Ski Team Ždiar PZ 55.45 1.99

8 270 4257 NOVÁČEK Adam 2005 SVK Lk Spišská Nová Ves PZ 55.46 2.00

9 275 4170 KAPOLKA Marek 2004 SVK Lo Mšk Kežmarok PZ 55.55 2.09

10 254 4324 BELÁK Michal 2005 SVK Lk Tj Belá - Dulice PZ 56.56 3.10

11 256 770635 ZIMNY Chrystian 2004 CZE Ski Mosty PZ 56.78 3.32

12 261 3339 SUCHÁČ Nataniel 2004 SVK Ski Team Martinské Hole PZ 56.98 3.52

13 262 3372 VOLKO Jáchym 2004 SVK Šk Kartik Banská Bystrica PZ 57.05 3.59

14 283 6014 BACHLEDA Matúš 2005 SVK Ski Team Ždiar PZ 57.23 3.77

15 272 4164 OLEKŠÁK Juraj 2004 SVK Lo Mšk Kežmarok PZ 57.75 4.29

16 259 770721 ŠEBEK Martin 2005 CZE Ski Klub Valašsko PZ 57.93 4.47

17 268 3282 ŠKORÍK Miroslav 2004 SVK Tj Roháče Zuberec PZ 58.33 4.87

18 257 4191 DOLETINA Oliver 2005 SVK Lops Bratislava PZ 58.50 5.04

19 285 FANO Lukáš 2005 SVK Ski Team Ždiar PZ 58.59 5.13

20 282 TOMAN Patrik 2005 CZE Ski Klub Valašsko PZ 59.33 5.87

21 255 3209 HAJDÚK Tibor 2004 SVK Lk Oravan Brezovica PZ 59.72 6.26

22 265 770193 ZVĚDĚLÍK Ondrej 2005 CZE Sk Vrbno Pod Pradědem PZ 1:00.12 6.66

23 281 4163 SLOVEŇÁK Richard 2005 SVK Lo Mšk Kežmarok PZ 1:00.35 6.89

24 253 5484 MANDÁK Marek 2005 SVK Lk Opalisko PZ 1:00.51 7.05

25 266 BURGER Samuel 2005 SVK Ski Team Ždiar PZ 1:00.72 7.26

26 258 4318 JANČI Matúš 2005 SVK Lk Opalisko PZ 1:01.27 7.81

27 278 LABDÍK Lukáš 2004 SVK Šk Oravaman Nižná PZ 1:01.31 7.85

28 251 5920 ILIÁŠ Tomáš 2004 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope PZ 1:02.07 8.61

29 273 4321 VAŇOVIČ Roman 2005 SVK Lk Opalisko PZ 1:03.25 9.79

30 264 4351 DZIAN Timotej 2005 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope PZ 1:03.28 9.82

31 267 LABDÍK Tomáš 2004 SVK Šk Oravaman Nižná PZ 1:05.39 11.93
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32 269 5487 KUSKA Samuel 2005 SVK Lk Opalisko PZ 1:07.57 14.11

33 276 ŽUFFA Ján 2004 SVK Šk Oravaman Nižná PZ 1:12.12 18.66

34 260 BACHYNEC Nórbert 2005 SVK Šk Oravaman Nižná PZ 1:13.25 19.79

DNS-Neštartovali

286 BACHLEDA Peter 2004 SVK Ski Team Ždiar PZ

  Ml.žiačky  

1 303 2051 STRACHANOVÁ Silvia 2002 SVK Ski Team Ždiar A 50.25

2 305 3220 PÍŠOVÁ Katarína 2003 SVK Ski Race Team Banská Bystrica A 50.62 0.37

3 309 3286 PAVLÁKOVÁ Andrea 2002 SVK Lk Ski Javory Podolínec A 51.35 1.10

4 311 BEŤKOVÁ ML. JANA 2003 SVK BMG Team A 52.39 2.14

5 307 2109 KUBIZŇOVÁ Alica 2002 SVK Lk Tj Belá - Dulice A 52.62 2.37

6 302 2216 KOVÁČIKOVÁ Lenka 2003 SVK Lk Ski Jezersko A 53.13 2.88

7 310 2687 PAKOSOVÁ Veronika 2003 SVK Lk Oravan Brezovica A 55.35 5.10

8 306 3363 HALUŠKOVÁ Natália 2003 SVK Šk Kartik Banská Bystrica A 56.81 6.56

9 304 BAKOŠOVÁ Adriana 2003 SVK Lk Spišská Nová Ves A 58.27 8.02

10 301 BLAŽEJČÍKOVÁ Viktória 2002 SVK LK Štart Bardejov A 1:00.98 10.73

11 312 JANČÍKOVÁ Vilma 2002 SVK A 1:27.79 37.54

  Ml.žiaci  

1 330 1966 DLUHOŠ Matej 2002 SVK Lk Spišská Nová Ves A 50.12

2 334 3447 HNAŠ Nikolas 2003 SVK Šk Junior Ski Poprad A 51.31 1.19

3 321 2168 VRŤO Adam 2002 SVK Šk Kartik Banská Bystrica A 52.01 1.89

4 332 2716 PENCÁK Ondrej 2002 SVK Lk Spišská Nová Ves A 52.59 2.47

5 324 2688 NOVÁČEK Miroslav 2003 SVK Lk Spišská Nová Ves A 53.26 3.14

6 326 3907 KANOVITS Alexander 2003 SVK Šk Junior Ski Poprad A 53.56 3.44

7 327 1813 TUROŠÁK Peter 2002 SVK Lk Oravan Brezovica A 53.88 3.76

8 329 ŠOLTÝS Matej 2002 SVK Ošk Mlynky A 54.89 4.77

9 325 4917 BUDZÁK Jakub 2003 SVK Lk Ski Jezersko A 55.15 5.03

10 336 MAŤKO ADAM 2003 SVK BMG Team A 56.37 6.25

11 322 LESKOVJANSKÝ Michal 2003 SVK Ošk Mlynky A 57.36 7.24

12 323 PAČNÁR Martin 2002 SVK Lk Spišská Nová Ves A 57.50 7.38

13 333 REPASKÝ Oliver 2002 SVK Ošk Mlynky A 58.28 8.16

14 335 3912 PIROG Boris 2002 SVK Ski Team Ždiar A 1:00.27 10.15

15 328 LUKAČKA Filiip 2003 SVK Lk Oravan Brezovica A 1:18.88 28.76

16 338 VAŠKO Viktor 2003 SVK A 1:30.47 40.35

17 337 VAŠKO Patrik 2002 SVK A 1:42.26 52.14

DNS-Neštartovali

331 BUDZAK Jozef 2003 SVK Ski Ždiar A
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  St.žiačky  

1 342 2213 KREMPASKÁ Jana 2000 SVK Lk Ski Jezersko A 52.49

2 343 2210 NOVOTNÁ Viktória 2000 SVK Lk Ski Jezersko A 55.62 3.13

3 341 GAJDOŠOVÁ Martina 2000 SVK Lššk Rebels Košice A 55.78 3.29

4 345 HÁJOVÁ Bibiana 2001 SVK Šk Kartik Banská Bystrica A 56.84 4.35

  St.žiaci  

1 355 2047 SVOCÁK Patrik 2000 SVK Ski Team Ždiar A 50.56

2 354 2715 PENCÁK Branislav 2000 SVK Lk Spišská Nová Ves A 50.60 0.04

3 358 KASPERKEVIČ Viliam 2000 SVK SKi Klub Progres A 50.83 0.27

4 357 2208 NOVOTNY Radovan Filip 2000 SVK Lk Ski Jezersko A 51.06 0.50

5 356 2217 SIČÁR Jozef 2000 SVK Lk Ski Jezersko A 52.04 1.48

6 353 2207 KAŇUK Jakub 2000 SVK Lk Ski Jezersko A 55.74 5.18

DNS-Neštartovali

351 4196 RICHTARČÍK Adam 2000 SVK Lo Mšk Kežmarok A

  Seniorky  

1 388 TUROŠÁKOVÁ Helena 1963 SVK LK Oravan Brezovica A 1:15.38

2 391 KRAVCOVÁ JUDITA 1963 SVK LK Štart Bardejov A 1:15.65 0.27

3 393 JANČÍKOVÁ DANIELA 1968 SVK A 1:19.36 3.98

4 396 PARAŇOVÁ Dana 1964 SVK A 2:06.23 50.85

  Ženy  

1 375 705375 MAKOVNÍKOVÁ Michaela 1991 SVK Ski Team Martinské Hole A 50.32

2 377 SLODIČÁKOVÁ Andrea 1986 SVK Ski School Slodičák A 59.43 9.11

3 378 KUCHTOVÁ Andrea 1978 SVK Košice A 1:00.44 10.12

4 371 ŠIRILLOVÁ Eva 1974 SVK Košice A 1:05.18 14.86

5 390 MAŤKOVÁ ĽUBICA 1973 SVK BMG Team A 1:05.59 15.27

6 394 ŽUFFOVÁ Jana 1975 SVK Tj Roháče Zuberec A 1:06.54 16.22

7 392 SCHERFEL Zlatica 1974 SVK Lo Mšk Kežmarok A 1:06.81 16.49

8 373 BACHYNCOVÁ Henrieta 1973 SVK Šk Oravaman Nižná A 1:07.67 17.35

9 372 STRACHANOVÁ Jana 1975 SVK Ski Team Ždiar A 1:09.15 18.83

10 389 BEŤKOVÁ ST. JANA 1973 SVK BMG Team A 1:11.57 21.25

11 379 GAJDOŠOVÁ Jana 1975 SVK Košice A 1:18.98 28.66

12 395 ŠROBOVÁ Lucia 1978 SVK Tj Roháče Zuberec A 1:20.19 29.87

13 376 KOVALČIN Majka 1973 SVK Ski Team Ždiar A 1:21.71 31.39

14 374 BIELIKOVÁ Martina 1982 SVK Dotsport.sk A 1:25.43 35.11

DNS-Neštartovali

380 DLUHOŠOVÁ Kamila 1973 SVK Lk Spišská Nová Ves A

Moj-notebook
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  Juniorky  

1 383 1718 DLUHOŠOVÁ Lucia 1999 SVK Lk Spišská Nová Ves A 52.58

2 384 2147 KRAVCOVÁ Terézia 1997 SVK Tj Štart Bardejov A 52.78 0.20

3 385 GAJDOŠOVÁ Zuzana 1998 SVK Lššk Rebels Košice A 53.10 0.52

4 387 RADEKOVÁ Martina 1995 SVK A 53.44 0.86

5 386 3287 PAVLÁKOVÁ Natália 1998 SVK Lk Ski Javory Podolínec A 1:00.41 7.83

6 381 KOVALSKÁ Elena 1999 SVK ŠK Ferčekovce A 1:05.69 13.11

DNS-Neštartovali

382 1404 STRACHANOVÁ Simona 1997 SVK Ski Team Ždiar A

  Seniori  

1 438 DINDA Karol 1967 SVK Kežmarok A 52.98

2 409 KUBIZŇA Miroslav 1971 SVK Lk Tj Belá - Dulice A 55.07 2.09

3 406 HAJA Patrik 1970 SVK Šk Kartik Banská Bystrica A 56.32 3.34

4 450 KRAVEC MILAN 1962 SVK LK Štart Bardejov A 58.77 5.79

5 405 KOLORĚDY Július 1965 SVK Žiar Nad Hronom A 59.57 6.59

6 402 SOBOTKA Radovan 1970 SVK Horal Team A 59.96 6.98

7 500 MAKOVNÍK  Peter 1965 SVK Ski Team Martinské Hole A 1:00.05 7.07

8 410 BLAHOVSKÝ Bohuš 1966 SVK Kežmarok A 1:00.42 7.44

9 439 KADLUB Ján 1954 SVK LK Oravan Brezovica A 1:00.77 7.79

10 404 PÍŠ Patrik St. 1972 SVK Ski Race Team Banská Bystrica A 1:02.17 9.19

11 408 Neviem 1971 SVK A 1:04.31 11.33

12 446 MAŤKO JOZEF 1968 SVK BMG Team A 1:09.24 16.26

13 407 PETROVIČ Michal 1954 SVK LK Štart Bardejov A 1:12.31 19.33

14 401 ADAMEČKO Rado 1970 SVK Ski Team Ždiar A 1:16.85 23.87

15 403 ŠTAFFEN Rudolf st. 1953 SVK LK Štart Bardejov A 1:23.70 30.72

DNS-Neštartovali

413 TKÁČEK FRANTIŠEK 1964 SVK SKI TEAM LIPOVCE A

DNF-Odstúpili

411 ŽUFFA Ján St. 1970 SVK Šk Oravaman Nižná A

  Muži  

1 419 KRAJANEC Milan st. 1977 SVK Spišská Belá A 52.04

2 448 PENCÁK Branislav St. 1975 SVK Lk Spišská Nová Ves A 52.59 0.55

3 412 BEKEŠ Dominik 1992 SVK Ski School Slodičák A 52.65 0.61

4 437 MICHALÁK Tomáš 1990 SVK Ski School Ždiar A 53.28 1.24

5 429 SLODIČÁK Ľubomír 1986 SVK Ski School Slodičák A 53.48 1.44

6 418 TOMAN Patrik st. 1975 CZE Ski Klub Valašsko A 53.63 1.59

7 427 BEER Martin 1973 SVK ŠK Ferčekovce A 53.95 1.91

8 420 KOSTKA Jozef 1994 SVK Ski School Slodičák A 54.59 2.55

Moj-notebook
Zvýraznenie
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9 423 ŠIRILA Ladislav st. 1974 SVK Košice A 54.71 2.67

10 416 ŠOLTÝS Zdeno 1974 SVK Ošk Mlynky A 55.20 3.16

11 426 GAJDOŠ Slavomír 1974 SVK Košice A 55.48 3.44

12 452 MICHALÁK NORBERT 1991 SVK A 56.10 4.06

13 421 LESKOVJANSKÝ Ľubomír 1975 SVK Ošk Mlynky A 56.11 4.07

14 428 KUCHTA Marek 1974 SVK Košice A 57.16 5.12

15 435 ŠTAFFEN Rudolf 1976 SVK LK Štart Bardejov A 57.27 5.23

16 415 FAPŠO Peter 1980 SVK Považská Bystrica A 57.49 5.45

17 424 KVIETOK Ivan St. 1974 SVK Lokomotíva Bratislava A 57.75 5.71

18 454 NOVOTNÝ Jaroslav 1973 SVK SKI TEAM JEZERSKO A 57.90 5.86

19 443 TKÁČEK Igor 1988 SVK SKI TEAM LIPOVCE A 59.14 7.10

20 442 SEMAN Slavomír 1982 SVK Ski Team Buče A 1:00.59 8.55

21 444 ŠEBEST FLORIÁN 1985 SVK SKI TEAM LIPOVCE A 1:01.71 9.67

22 414 STRACHAN Jaroslav 1975 SVK Ski Team Ždiar A 1:03.05 11.01

23 445 BEŤKO ST. JÁN 1973 SVK BMG Team A 1:03.06 11.02

24 425 BOSÁK Martin 1985 SVK Ski School Slodičák A 1:07.71 15.67

DNF-Odstúpili

417 VOJTAŠÁK Matúš 1989 SVK Ski School Slodičák A

  Juniori  

1 430 1673 LESKOVJANSKÝ Jakub 1999 SVK Ošk Mlynky A 50.32

2 441 2052 BACHLEDA Oliver 1997 SVK Ski Team Ždiar A 50.56 0.24

3 451 ČIŽÍK Tomáš 1996 SVK Ski Team Ždiar A 50.58 0.26

4 447 2214 MARHEFKA Rastislav 1998 SVK Lk Ski Jezersko A 51.31 0.99

5 436 3290 SMANDRA Jakub 1998 SVK Lk Ski Javory Podolínec A 53.07 2.75

6 449 LIZÁK Tibor 1997 SVK Ski School Slodičák A 55.35 5.03

7 431 GRABOWSKI Jakub 1999 POL Ski School Slodičák A 56.89 6.57

DNS-Neštartovali

432 MAJERČÁK Ondrej 1998 SVK Ski Team Ždiar A

DNF-Odstúpili

440 2053 BEKEŠ Dominik 1997 SVK Ski Team Ždiar A

  Snowboard  

1 486 KOSTKA Jozef SVK Ski School Slodičák Snowboard 1:06.29

2 489 MONKA Ľubomír SVK Ždiar Snowboard 1:06.87 0.58

3 487 SLODIČÁK Ľubomir SVK Ski School Slodičák Snowboard 1:08.10 1.81

4 482 MATISOVÁ Alexandra SVK Šk Oravaman Nižná Snowboard 1:13.58 7.29

5 491 MARHEFKA RASTISLAV SVK LK skI Jezersko Snowboard 1:22.28 15.99

6 488 LABDÍK Lukáš SVK Šk Oravaman Nižná Snowboard 1:29.95 23.66

7 485 LABDÍK Tomáš SVK Šk Oravaman Nižná Snowboard 1:30.40 24.11

8 490 JURÍČKOVÁ Anna SVK Snowboard 1:32.24 25.95
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9 344 KUŇÁKOVÁ Monika SVK SKI Telgart Snowboard 1:33.43 27.14

10 481 ŽUFFA Ján SVK Šk Oravaman Nižná Snowboard 1:47.15 40.86

11 484 BACHYNEC Nórbert SVK Šk Oravaman Nižná Snowboard 1:54.80 48.51

DNS-Neštartovali

483 ISAK Pavlo SVK Ski School Slodičák Snowboard

Technický delegát Riaditeľ pretekov
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  SB  

1 83 MANIŠ Oliver 2008 SVK Lk Tj Belá - Dulice (1) SuperBaby Ch 28.38

2 55 PAVLÍČEK Jakub 2008 CZE Ski Klub Valašsko (2) SuperBaby Ch 28.55 0.17

3 52 ŽIARAN Matej 2008 SVK Lk Opalisko (3) SuperBaby Ch 28.58 0.20

4 41 ŽUFFA Ondrej 2009 SVK Tj Roháče Zuberec (4) SuperBaby Ch 28.72 0.34

5 65 NAGY Lukáš 2008 SVK Lk Tj Belá - Dulice (5) SuperBaby Ch 29.06 0.68

6 56 ANTOLOVA Sára 2008 SVK Lk Opalisko (1) SuperBaby D 29.10 0.72

7 75 KUBIZŇA Adam 2008 SVK Lk Tj Belá - Dulice (6) SuperBaby Ch 29.39 1.01

7 43 BIELENÁ Sofia 2008 SVK Lk Opalisko (2) SuperBaby D 29.39 1.01

9 54 ŠIRILLA Ladislav 2008 SVK ŠK UNI Kalimero Košice (7) SuperBaby Ch 29.44 1.06

10 67 ŠVIDROŇOVÁ Eva 2008 SVK Lk Opalisko (3) SuperBaby D 29.53 1.15

11 85 ZETOCHOVÁ Markéta 2008 CZE Ski Klub Valašsko (4) SuperBaby D 29.80 1.42

12 68 5722 DELINĆÁK Ján 2008 SVK Lo Karpaty Bratislava (8) SuperBaby Ch 29.86 1.48

13 58 KRAJČOVIC Alex 2008 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (9) SuperBaby Ch 29.91 1.53

14 80 ŠAUŠA Maxim 2009 SVK Lops Bratislava (10) SuperBaby Ch 29.96 1.58

15 69 BOBROVČANOVÁ Sára 2008 SVK Lk Opalisko (5) SuperBaby D 29.98 1.60

16 63 SLOVEŇÁK Viktor 2008 SVK Lo Mšk Kežmarok (11) SuperBaby Ch 30.52 2.14

17 53 MORAVČÍK Pavol 2009 SVK Ski Team Martinské Hole (12) SuperBaby Ch 30.78 2.40

18 79 TABAČKO Oliverr 2008 SVK ŠK Uni Kalimero Košice (13) SuperBaby Ch 30.81 2.43

19 60 KUCHTA Ivan 2008 SVK Lo Mšk Kežmarok (14) SuperBaby Ch 30.97 2.59

20 84 KUSKOVÁ Lili 2009 SVK Lk Opalisko (6) SuperBaby D 31.08 2.70

21 59 PODHORSKÁ Laura 2009 SVK Ski Team Martinské Hole (7) SuperBaby D 31.37 2.99

22 28 MAGDOLEN Matej 2010 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope (1) Olympionici 31.77 3.39

23 21 ŠOLTYSOVÁ Martina 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok (2) Olympionici 32.10 3.72

24 64 SOPKO Alexander 2008 SVK Lo Mšk Kežmarok (15) SuperBaby Ch 32.47 4.09

25 70 KVIETKOVÁ Katarína 2008 SVK Bratislava (8) SuperBaby D 33.04 4.66

26 29 CHRENKOVÁ Nelka 2010 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope (3) Olympionici 33.13 4.75

27 87 BEŤKO ML. Ján 2009 SVK BMG Team (16) SuperBaby Ch 33.20 4.82

28 359 NOVOTNÝ Šimon 2009 SVK Lk Ski Jezersko (17) SuperBaby Ch 33.24 4.86

29 76 HIREŠOVÁ Nicoll 2008 SVK Team Chrisstylle Košice (9) SuperBaby D 33.50 5.12

30 48 SLOVEŇÁKOVÁ Radka 2008 SVK Lo Mšk Kežmarok (10) SuperBaby D 33.72 5.34

31 17 ŠOLTYS Michal 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok (4) Olympionici 33.92 5.54

32 27 MATIS ALEXANDER Roman 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok (5) Olympionici 33.98 5.60

33 42 JOZEFKOVÁ Anča 2008 SVK Lk Opalisko (11) SuperBaby D 34.08 5.70

34 71 HORANSKÁ Júlia 2008 SVK Ski Team Martinské Hole (12) SuperBaby D 34.09 5.71

35 88 MARHEFKA Adrián 2009 SVK Lk Ski Jezersko (18) SuperBaby Ch 34.41 6.03

36 23 OLEKŠÁK Tomáš 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok (6) Olympionici 34.66 6.28

37 1 KRAJANEC Milan 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok (7) Olympionici 34.68 6.30

38 91 HANULA Marko 2008 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (19) SuperBaby Ch 34.88 6.50

39 86 BACHLEDOVÁ Tamara 2009 SVK Ski Team Ždiar (13) SuperBaby D 35.46 7.08

40 10 ŠROBOVÁ Lujza 2010 SVK Tj Roháče Zuberec (8) Olympionici 35.58 7.20

41 62 MANIAK Peter 2008 SVK Lk Oravan Brezovica (20) SuperBaby Ch 35.81 7.43

42 81 KUSKOVÁ Viki 2009 SVK Lk Opalisko (14) SuperBaby D 35.90 7.52

43 44 BACHYNEC Markus 2008 SVK Šk Oravaman Nižná (21) SuperBaby Ch 36.91 8.53

44 14 POLOMČÁK Marko 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok (9) Olympionici 36.94 8.56

45 8 ŠUDÍK Róbert 2010 SVK Košice (10) Olympionici 37.06 8.68

46 66 TURČAN Filip 2009 SVK Ski Team Martinské Hole (22) SuperBaby Ch 38.01 9.63

47 57 FAPŠOVÁ Barborka 2009 SVK Považská Bystrica (15) SuperBaby D 38.19 9.81

48 46 BLAŽEJČÍK Marek 2008 SVK LK Štart Bardejov (23) SuperBaby Ch 38.36 9.98

49 19 SCHERFELL Vratko 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok (11) Olympionici 38.97 10.59

50 90 KOVÁČIKOVÁ Tereza 2009 SVK Lk Ski Jezersko (16) SuperBaby D 39.20 10.82

51 61 ŠTAFFEN Jakub 2008 SVK LK Štart Bardejov (24) SuperBaby Ch 39.51 11.13

52 89 KRAJANCOVÁ MÁRIA 2008 SVK Spišská Belá (17) SuperBaby D 40.55 12.17
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53 82 KRIŠŠÁKOVÁ Ema 2008 SVK Ždiar (18) SuperBaby D 40.94 12.56

54 49 SÚČIKOVÁ Ester Stella 2009 SVK Team Chrisstylle Košice (19) SuperBaby D 41.08 12.70

55 92 ORAVEC Jakub 2008 SVK (25) SuperBaby Ch 41.48 13.10

56 32 NOVOTNÝ Gregor 2010 SVK Lk Ski Jezersko (12) Olympionici 41.89 13.51

57 13 HLADKÝ Vladimír 2011 SVK Ski Team Martinské Hole (13) Olympionici 42.04 13.66

58 24 HOZZOVÁ Vanesa 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok (14) Olympionici 42.10 13.72

59 6 SOBOTKA David 2011 SVK Horal Team (15) Olympionici 42.97 14.59

60 73 LAPŠANSKÝ Marek 2009 SVK Lo Mšk Kežmarok (26) SuperBaby Ch 43.76 15.38

61 77 HLADKÁ Lucia 2008 SVK Ski Team Martinské Hole (20) SuperBaby D 44.01 15.63

62 33 ZELINA Daniel 2010 SVK LO MŠk Kežmarok (16) Olympionici 44.22 15.84

63 5 KOVALČIN Daniel 2010 SVK Ski Team Ždiar (17) Olympionici 44.23 15.85

64 11 MAČUPOVÁ Tereza 2010 SVK Lk Spišská Nová Ves (18) Olympionici 44.90 16.52

65 16 KOLLÁROVÁ Nela 2011 SVK Šsdam Poprad-Tatry (19) Olympionici 46.15 17.77

66 72 ČERMÁKOVÁ Šarlota 2009 SVK Ski Team Ždiar (21) SuperBaby D 47.23 18.85

67 50 LAPŠANSKÁ Kamila 2008 SVK Lo Mšk Kežmarok (22) SuperBaby D 47.29 18.91

68 15 SÚČIK Mathias Denis 2011 SVK Team Chrisstylle Košice (20) Olympionici 48.39 20.01

69 51 STACHEROVÁ Nela 2009 SVK Šk Oravaman Nižná (23) SuperBaby D 51.35 22.97

70 74 BENUŠ Samuel 2009 SVK Team Chrisstylle Košice (27) SuperBaby Ch 51.60 23.22

71 20 LUČANSKÝ Milan 2010 SVK Lk Tj Belá - Dulice (21) Olympionici 51.75 23.37

72 25 BIELIKOVÁ Peťka 2011 SVK Dotsport.sk (22) Olympionici 52.51 24.13

73 18 GAJDOŠ Michal 2011 SVK Lššk Rebels Košice (23) Olympionici 53.72 25.34

74 2 NEMEŠANYOVÁ Sofia 2010 SVK Ždiar (24) Olympionici 54.90 26.52

75 12 MONKOVÁ Alexandra 2011 SVK Ždiar (25) Olympionici 59.28 30.90

76 4 FULMEK Ivko 2011 SVK Vrútky (26) Olympionici 1:00.27 31.89

77 34 GLEZGOVÁ Michaela 2010 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (27) Olympionici 1:00.93 32.55

78 31 ŠOLTÝS  Martin 2013 SVK Lo Mšk Kežmarok (28) Olympionici 1:01.93 33.55

79 30 MAGDOLENOVÁ Emka 2012 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope (29) Olympionici 1:16.10 47.72

DNS-Neštartovali

3 ŠIRILLA Adam 2010 SVK ŠK UNI Kalimero Košice Olympionici

7 ŠVIRLOCH Miroslav 2010 SVK Lo Mšk Kežmarok Olympionici

9 NEMKOVÁ Silvia 2010 SVK Ždiar Olympionici

22 NEMKOVÁ Sófia 2010 SVK Ždiar Olympionici

26 MANIAKOVÁ Nina 2010 SVK Lk Oravan Brezovica Olympionici

45 ŠIŠKA Peter 2008 SVK Lo Mšk Kežmarok SuperBaby Ch

78 STRACHANOVÁ Mary Ann 2008 SVK Ski Team Ždiar SuperBaby D

  PZ  

1 277 3185 TYBOR Timotej 2004 SVK Šk Junior Ski Poprad (1) St.predžiaci 53.46

2 271 3343 MAŽGÚT David Michael 2004 SVK Ski Team Martinské Hole (2) St.predžiaci 54.01 0.55

3 280 3370 KRAJČOVIC Thomas 2004 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (3) St.predžiaci 54.08 0.62

4 224 4580 JANKOWSKA Karolina 2004 SVK Tj Roháče Zuberec (1) St.predžiačky 54.59 1.13

5 263 4162 BRUTOVSKÝ Filip 2004 SVK Lo Mšk Kežmarok (4) St.predžiaci 54.72 1.26

6 284 ŠARŠAN Jozef 2004 SVK Ošk Mlynky (5) St.predžiaci 55.05 1.59

7 219 3345 NEMLAHOVÁ Anetka 2004 SVK Ski Team Martinské Hole (2) St.predžiačky 55.10 1.64

8 274 3369 HEIS Matúš 2004 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (6) St.predžiaci 55.33 1.87

9 220 4165 SOPKOVÁ Barbora 2005 SVK Lo Mšk Kežmarok (3) St.predžiačky 55.38 1.92

10 279 6015 BACHLEDA Peter 2004 SVK Ski Team Ždiar (7) St.predžiaci 55.45 1.99

11 270 4257 NOVÁČEK Adam 2005 SVK Lk Spišská Nová Ves (8) St.predžiaci 55.46 2.00

12 275 4170 KAPOLKA Marek 2004 SVK Lo Mšk Kežmarok (9) St.predžiaci 55.55 2.09

13 226 3947 TERKOVIČOVÁ Barbora 2004 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope (4) St.predžiačky 56.07 2.61

14 225 4178 ŠROBOVÁ Katarína 2005 SVK Tj Roháče Zuberec (5) St.predžiačky 56.20 2.74
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15 209 3254 KOLORÉDYOVÁ Zuzana Nela 2004 SVK Ski Race Team Banská Bystrica (6) St.predžiačky 56.26 2.80

15 203 3227 MAREKOVÁ Sophia 2004 SVK Lops Bratislava (6) St.predžiačky 56.26 2.80

17 254 4324 BELÁK Michal 2005 SVK Lk Tj Belá - Dulice (10) St.predžiaci 56.56 3.10

18 256 770635 ZIMNY Chrystian 2004 CZE Ski Mosty (11) St.predžiaci 56.78 3.32

19 261 3339 SUCHÁČ Nataniel 2004 SVK Ski Team Martinské Hole (12) St.predžiaci 56.98 3.52

20 211 3906 KOVALOVÁ Júlia 2004 SVK Šk Junior Ski Poprad (8) St.predžiačky 57.03 3.57

21 262 3372 VOLKO Jáchym 2004 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (13) St.predžiaci 57.05 3.59

22 201 3913 STRACHANOVÁ Katarína 2005 SVK Ski Team Ždiar (9) St.predžiačky 57.08 3.62

23 283 6014 BACHLEDA Matúš 2005 SVK Ski Team Ždiar (14) St.predžiaci 57.23 3.77

24 173 4775 JUSKANIČ Dávid 2006 SVK Lops Bratislava (1) Ml.predžiaci 57.52 4.06

25 215 885258 ŠENKEŘÍKOVÁ Simona 2005 CZE Ski Klub Valašsko (10) St.predžiačky 57.58 4.12

26 174 770508 FOLDYNA Adam 2006 CZE Ski Team Hrubá Voda (2) Ml.predžiaci 57.63 4.17

27 164 5034 BALAŠKO Šimon 2006 SVK Lops Bratislava (3) Ml.predžiaci 57.70 4.24

28 223 3279 ŽUFFOVÁ Lucia 2004 SVK Tj Roháče Zuberec (11) St.predžiačky 57.72 4.26

29 272 4164 OLEKŠÁK Juraj 2004 SVK Lo Mšk Kežmarok (15) St.predžiaci 57.75 4.29

30 259 770721 ŠEBEK Martin 2005 CZE Ski Klub Valašsko (16) St.predžiaci 57.93 4.47

31 208 4190 VALUŠIAKOVÁ Terézia 2005 SVK Lops Bratislava (12) St.predžiačky 58.23 4.77

32 213 4192 MOZOLÁKOVÁ Ema 2005 SVK Lops Bratislava (13) St.predžiačky 58.31 4.85

33 268 3282 ŠKORÍK Miroslav 2004 SVK Tj Roháče Zuberec (17) St.predžiaci 58.33 4.87

34 212 4916 ŠLEBODOVÁ Michaela 2004 SVK Lk Ski Jezersko (14) St.predžiačky 58.48 5.02

35 257 4191 DOLETINA Oliver 2005 SVK Lops Bratislava (18) St.predžiaci 58.50 5.04

36 285 FANO Lukáš 2005 SVK Ski Team Ždiar (19) St.predžiaci 58.59 5.13

37 282 TOMAN Patrik 2005 CZE Ski Klub Valašsko (20) St.predžiaci 59.33 5.87

38 123 4773 MACULOVÁ Miriam 2006 SVK Lops Bratislava (1) Ml.predžiačky 59.52 6.06

39 161 4282 HABERERN Richard 2006 SVK Lo Karpaty Bratislava (4) Ml.predžiaci 59.60 6.14

40 127 4769 ZMEKOVÁ Viktória 2006 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope (2) Ml.predžiačky 59.63 6.17

41 152 770548 ZVĚDĚLÍK Vojtěch 2007 CZE Sk Vrbno Pod Pradědem (5) Ml.predžiaci 59.64 6.18

42 255 3209 HAJDÚK Tibor 2004 SVK Lk Oravan Brezovica (21) St.predžiaci 59.72 6.26

43 265 770193 ZVĚDĚLÍK Ondrej 2005 CZE Sk Vrbno Pod Pradědem (22) St.predžiaci 1:00.12 6.66

44 156 770651 PAVLÍČEK Vojtech 2006 CZE Ski Klub Valašsko (6) Ml.predžiaci 1:00.21 6.75

45 281 4163 SLOVEŇÁK Richard 2005 SVK Lo Mšk Kežmarok (23) St.predžiaci 1:00.35 6.89

46 253 5484 MANDÁK Marek 2005 SVK Lk Opalisko (24) St.predžiaci 1:00.51 7.05

47 172 KRAJČOVIC Lucas 2006 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (7) Ml.predžiaci 1:00.59 7.13

48 266 BURGER Samuel 2005 SVK Ski Team Ždiar (25) St.predžiaci 1:00.72 7.26

49 221 4352 TOMOVÁ Henrieta 2005 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope (15) St.predžiačky 1:00.76 7.30

50 169 4774 TESÁR Filip 2006 SVK Lops Bratislava (8) Ml.predžiaci 1:00.87 7.41

51 258 4318 JANČI Matúš 2005 SVK Lk Opalisko (26) St.predžiaci 1:01.27 7.81

52 278 LABDÍK Lukáš 2004 SVK Šk Oravaman Nižná (27) St.predžiaci 1:01.31 7.85

53 128 5004 NAGYOVÁ Daniela 2006 SVK Lk Tj Belá - Dulice (3) Ml.predžiačky 1:01.35 7.89

54 222 5030 BENEŠOVÁ Adela 2005 SVK Škb Lyžiarik (16) St.predžiačky 1:01.38 7.92

55 218 4272 KANOVITSOVÁ Dominika 2005 SVK Šk Junior Ski Poprad (17) St.predžiačky 1:01.79 8.33

56 155 4898 BAFFI MARKUS Kristián 2006 SVK Ošk Mlynky (9) Ml.predžiaci 1:02.02 8.56

57 251 5920 ILIÁŠ Tomáš 2004 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope (28) St.predžiaci 1:02.07 8.61

58 217 4247 GLEZGOVÁ Petronela 2005 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (18) St.predžiačky 1:02.40 8.94

59 120 5005 JANOTOVÁ Veronika 2006 SVK Lk Tj Belá - Dulice (4) Ml.predžiačky 1:02.43 8.97

60 110 4770 ŠPIDLÍKOVÁ Michaela 2006 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope (5) Ml.predžiačky 1:02.47 9.01

61 125 4856 ŠROBOVÁ Veronika 2006 SVK Tj Roháče Zuberec (6) Ml.predžiačky 1:02.54 9.08

62 154 4281 VEREŠ Filip 2006 SVK Lo Karpaty Bratislava (10) Ml.predžiaci 1:02.57 9.11

63 168 4764 BRUTOVSKÝ Maximilián 2006 SVK Lo Mšk Kežmarok (11) Ml.predžiaci 1:02.66 9.20

64 170 4797 KVIETOK Ivan 2006 SVK Lokomotíva Bratislava (12) Ml.predžiaci 1:02.98 9.52

65 273 4321 VAŇOVIČ Roman 2005 SVK Lk Opalisko (29) St.predžiaci 1:03.25 9.79

66 264 4351 DZIAN Timotej 2005 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope (30) St.predžiaci 1:03.28 9.82

67 126 3914 STRACHANOVÁ Zuzana 2006 SVK Ski Team Ždiar (7) Ml.predžiačky 1:03.55 10.09

68 115 4766 CHOROGWICKÁ Mia 2006 SVK Lo Mšk Kežmarok (8) Ml.predžiačky 1:03.80 10.34

69 252 KAVUĽOVÁ Sofia 2005 SVK TJ Start Bardejov (19) St.predžiačky 1:03.93 10.47
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70 163 5006 MANIŠ Oskar 2006 SVK Lk Tj Belá - Dulice (13) Ml.predžiaci 1:04.29 10.83

71 158 4884 BEDERKA Adrian 2006 SVK Ski Team Martinské Hole (14) Ml.predžiaci 1:04.52 11.06

72 202 4963 MATUŠKOVÁ Sofia 2004 SVK Lk Oravan Brezovica (20) St.predžiačky 1:04.55 11.09

73 131 885589 ŠENKEŘÍKOVÁ Lucie 2007 CZE Ski Klub Valašsko (9) Ml.predžiačky 1:04.96 11.50

74 171 KUCHTA Martin 2006 SVK Lo Mšk Kežmarok (15) Ml.predžiaci 1:04.98 11.52

75 227 KREMPASKÁ SANDRA 2004 SVK LK Ski Jezersko (21) St.predžiačky 1:05.28 11.82

76 267 LABDÍK Tomáš 2004 SVK Šk Oravaman Nižná (31) St.predžiaci 1:05.39 11.93

77 114 5513 HAŠKOVÁ LUJZA Deborah 2007 SVK Lops Bratislava (10) Ml.predžiačky 1:06.01 12.55

78 119 6080 ČERMÁKOVÁ Alexandra 2006 SVK Ski Team Ždiar (11) Ml.predžiačky 1:06.08 12.62

79 205 4325 LUČANSKÁ Laura 2005 SVK Lk Tj Belá - Dulice (22) St.predžiačky 1:06.60 13.14

80 117 DELINČÁKOVÁ Michaela 2006 SVK Lo Karpaty Bratislava (12) Ml.predžiačky 1:07.22 13.76

81 129 MESIARIKOVÁ Tereza 2007 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (13) Ml.predžiačky 1:07.28 13.82

82 269 5487 KUSKA Samuel 2005 SVK Lk Opalisko (32) St.predžiaci 1:07.57 14.11

83 121 4928 ŽÁKOVÁ Martina 2006 SVK Lk Opalisko (14) Ml.predžiačky 1:07.81 14.35

84 204 3362 DUDKOVÁ Natália 2004 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (23) St.predžiačky 1:08.02 14.56

85 153 5493 JURDIK Ján 2007 SVK Lo Mšk Kežmarok (16) Ml.predžiaci 1:08.32 14.86

86 166 5979 HALASZ Philip 2007 SVK Lops Bratislava (17) Ml.predžiaci 1:08.68 15.22

87 104 5531 HANULOVÁ Simona 2006 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (15) Ml.predžiačky 1:08.80 15.34

88 132 6131 HUDINOVÁ Berta 2006 SVK Lo Mšk Kežmarok (16) Ml.predžiačky 1:08.81 15.35

89 105 4859 GLEZGOVÁ Patrícia 2006 SVK Šk Kartík Banská Bystrica (17) Ml.predžiačky 1:08.98 15.52

90 159 5146 OSTRIHOŇ Benjamín 2006 SVK Tj Zvl Dolný Kubín (18) Ml.predžiaci 1:09.17 15.71

91 175 ILIÁŠ Jakub 2006 SVK Lyžiarsky Oddiel Lope (19) Ml.predžiaci 1:09.27 15.81

92 206 4319 JOZEFKOVÁ Petra 2005 SVK Lk Opalisko (24) St.predžiačky 1:09.40 15.94

93 160 5505 NOSEK Peter 2007 SVK Ski Team Martinské Hole (20) Ml.predžiaci 1:09.61 16.15

94 101 4886 SUCHÁČOVÁ Jessica 2006 SVK Ski Team Martinské Hole (18) Ml.predžiačky 1:09.74 16.28

95 130 5543 DUDKOVÁ Adela 2007 SVK Šk Kartík Banská Bystrica (19) Ml.predžiačky 1:11.00 17.54

96 178 GÁLFY Alexander 2007 SVK Šsdam Poprad-Tatry (21) Ml.predžiaci 1:11.36 17.90

97 113 4888 MALKOVÁ Stella 2006 SVK Ski Team Martinské Hole (20) Ml.predžiačky 1:11.47 18.01

98 107 REVAJOVÁ Emma 2006 SVK Ošk Mlynky (21) Ml.predžiačky 1:11.92 18.46

99 276 ŽUFFA Ján 2004 SVK Šk Oravaman Nižná (33) St.predžiaci 1:12.12 18.66

100 106 ZIMNA Adriana 2007 CZE Ski Mosty (22) Ml.predžiačky 1:12.22 18.76

101 133 5854 MARTON Lívia 2007 SVK Šk Junior Ski Poprad (23) Ml.predžiačky 1:13.10 19.64

102 260 BACHYNEC Nórbert 2005 SVK Šk Oravaman Nižná (34) St.predžiaci 1:13.25 19.79

103 167 5506 SZABO Dávid 2007 SVK Ski Team Martinské Hole (22) Ml.predžiaci 1:13.61 20.15

104 116 4861 KOŠČOVÁ Ema 2006 SVK Šk Kartík Banská Bystrica (24) Ml.predžiačky 1:16.14 22.68

105 151 MANIAK Patrik 2006 SVK Lk Oravan Brezovica (23) Ml.predžiaci 1:16.46 23.00

106 109 885515 ZETOCHOVÁ Veronika 2006 CZE Ski Klub Valašsko (25) Ml.predžiačky 1:18.13 24.67

107 165 VOLKO Ján 2006 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (24) Ml.predžiaci 1:18.33 24.87

108 177 BUDZÁK TOMÁŠ 2007 SVK LK SKI Jezersko (25) Ml.predžiaci 1:18.53 25.07

109 216 CVOLIGOVÁ Kristína 2004 SVK Šk Oravaman Nižná (25) St.predžiačky 1:19.96 26.50

110 179 MAČUPOVÁ Tamara 2007 SVK Lk Spišská Nová Ves (26) Ml.predžiačky 1:20.09 26.63

111 111 FAPŠOVÁ Veronika 2007 SVK Považská Bystrica (27) Ml.predžiačky 1:30.58 37.12

112 108 SOBOTKOVÁ Simona 2006 SVK Horal Team (28) Ml.predžiačky 1:32.16 38.70

113 210 STACHEROVÁ Sofia 2005 SVK Šk Oravaman Nižná (26) St.predžiačky 1:32.34 38.88

114 118 KRIŠŠÁKOVÁ Lea 2006 SVK Ždiar (29) Ml.predžiačky 1:33.45 39.99

115 134 ZELINOVÁ Valentína 2007 SVK LO MŠk Kežmarok (30) Ml.predžiačky 1:33.46 40.00

116 176 SMANDRA Gabriel 2007 SVK Lk Ski Javory Podolínec (26) Ml.predžiaci 1:36.76 43.30

117 122 CVOLIGOVÁ Barbora 2007 SVK Šk Oravaman Nižná (31) Ml.predžiačky 1:37.00 43.54

118 112 MATISOVÁ Alexandra 2006 CZE Šk Oravaman Nižná (32) Ml.predžiačky 1:39.37 45.91

119 157 CIRIAK Miroslav 2007 SVK Ždiar (27) Ml.predžiaci 1:50.12 56.66

DNS-Neštartovali

102 CHRENKOVÁ Viktória 2006 SVK Ošk Mlynky Ml.predžiačky

103 5492 ELIÁŠOVÁ Lenka 2007 SVK Lo Mšk Kežmarok Ml.predžiačky

207 4413 HANICOVÁ Eva 2004 SVK Kal Jasná St.predžiačky
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214 3342 HRBÁŇOVÁ Ella 2004 SVK Ski Team Martinské Hole St.predžiačky

286 BACHLEDA Peter 2004 SVK Ski Team Ždiar St.predžiaci

  A  

1 330 1966 DLUHOŠ Matej 2002 SVK Lk Spišská Nová Ves (1) Ml.žiaci 50.12

2 303 2051 STRACHANOVÁ Silvia 2002 SVK Ski Team Ždiar (1) Ml.žiačky 50.25 0.13

3 430 1673 LESKOVJANSKÝ Jakub 1999 SVK Ošk Mlynky (1) Juniori 50.32 0.20

3 375 705375 MAKOVNÍKOVÁ Michaela 1991 SVK Ski Team Martinské Hole (1) Ženy 50.32 0.20

5 441 2052 BACHLEDA Oliver 1997 SVK Ski Team Ždiar (2) Juniori 50.56 0.44

5 355 2047 SVOCÁK Patrik 2000 SVK Ski Team Ždiar (1) St.žiaci 50.56 0.44

7 451 ČIŽÍK Tomáš 1996 SVK Ski Team Ždiar (3) Juniori 50.58 0.46

8 354 2715 PENCÁK Branislav 2000 SVK Lk Spišská Nová Ves (2) St.žiaci 50.60 0.48

9 305 3220 PÍŠOVÁ Katarína 2003 SVK Ski Race Team Banská Bystrica (2) Ml.žiačky 50.62 0.50

10 358 KASPERKEVIČ Viliam 2000 SVK SKi Klub Progres (3) St.žiaci 50.83 0.71

11 357 2208 NOVOTNY Radovan Filip 2000 SVK Lk Ski Jezersko (4) St.žiaci 51.06 0.94

12 447 2214 MARHEFKA Rastislav 1998 SVK Lk Ski Jezersko (4) Juniori 51.31 1.19

12 334 3447 HNAŠ Nikolas 2003 SVK Šk Junior Ski Poprad (2) Ml.žiaci 51.31 1.19

14 309 3286 PAVLÁKOVÁ Andrea 2002 SVK Lk Ski Javory Podolínec (3) Ml.žiačky 51.35 1.23

15 321 2168 VRŤO Adam 2002 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (3) Ml.žiaci 52.01 1.89

16 419 KRAJANEC Milan st. 1977 SVK Spišská Belá (1) Muži 52.04 1.92

16 356 2217 SIČÁR Jozef 2000 SVK Lk Ski Jezersko (5) St.žiaci 52.04 1.92

18 311 BEŤKOVÁ ML. JANA 2003 SVK BMG Team (4) Ml.žiačky 52.39 2.27

19 342 2213 KREMPASKÁ Jana 2000 SVK Lk Ski Jezersko (1) St.žiačky 52.49 2.37

20 383 1718 DLUHOŠOVÁ Lucia 1999 SVK Lk Spišská Nová Ves (1) Juniorky 52.58 2.46

21 448 PENCÁK Branislav St. 1975 SVK Lk Spišská Nová Ves (2) Muži 52.59 2.47

21 332 2716 PENCÁK Ondrej 2002 SVK Lk Spišská Nová Ves (4) Ml.žiaci 52.59 2.47

23 307 2109 KUBIZŇOVÁ Alica 2002 SVK Lk Tj Belá - Dulice (5) Ml.žiačky 52.62 2.50

24 412 BEKEŠ Dominik 1992 SVK Ski School Slodičák (3) Muži 52.65 2.53

25 384 2147 KRAVCOVÁ Terézia 1997 SVK Tj Štart Bardejov (2) Juniorky 52.78 2.66

26 438 DINDA Karol 1967 SVK Kežmarok (1) Seniori 52.98 2.86

27 436 3290 SMANDRA Jakub 1998 SVK Lk Ski Javory Podolínec (5) Juniori 53.07 2.95

28 385 GAJDOŠOVÁ Zuzana 1998 SVK Lššk Rebels Košice (3) Juniorky 53.10 2.98

29 302 2216 KOVÁČIKOVÁ Lenka 2003 SVK Lk Ski Jezersko (6) Ml.žiačky 53.13 3.01

30 324 2688 NOVÁČEK Miroslav 2003 SVK Lk Spišská Nová Ves (5) Ml.žiaci 53.26 3.14

31 437 MICHALÁK Tomáš 1990 SVK Ski School Ždiar (4) Muži 53.28 3.16

32 387 RADEKOVÁ Martina 1995 SVK (4) Juniorky 53.44 3.32

33 429 SLODIČÁK Ľubomír 1986 SVK Ski School Slodičák (5) Muži 53.48 3.36

34 326 3907 KANOVITS Alexander 2003 SVK Šk Junior Ski Poprad (6) Ml.žiaci 53.56 3.44

35 418 TOMAN Patrik st. 1975 CZE Ski Klub Valašsko (6) Muži 53.63 3.51

36 327 1813 TUROŠÁK Peter 2002 SVK Lk Oravan Brezovica (7) Ml.žiaci 53.88 3.76

37 427 BEER Martin 1973 SVK ŠK Ferčekovce (7) Muži 53.95 3.83

38 420 KOSTKA Jozef 1994 SVK Ski School Slodičák (8) Muži 54.59 4.47

39 423 ŠIRILA Ladislav st. 1974 SVK Košice (9) Muži 54.71 4.59

40 329 ŠOLTÝS Matej 2002 SVK Ošk Mlynky (8) Ml.žiaci 54.89 4.77

41 409 KUBIZŇA Miroslav 1971 SVK Lk Tj Belá - Dulice (2) Seniori 55.07 4.95

42 325 4917 BUDZÁK Jakub 2003 SVK Lk Ski Jezersko (9) Ml.žiaci 55.15 5.03

43 416 ŠOLTÝS Zdeno 1974 SVK Ošk Mlynky (10) Muži 55.20 5.08

44 449 LIZÁK Tibor 1997 SVK Ski School Slodičák (6) Juniori 55.35 5.23

44 310 2687 PAKOSOVÁ Veronika 2003 SVK Lk Oravan Brezovica (7) Ml.žiačky 55.35 5.23

46 426 GAJDOŠ Slavomír 1974 SVK Košice (11) Muži 55.48 5.36

47 343 2210 NOVOTNÁ Viktória 2000 SVK Lk Ski Jezersko (2) St.žiačky 55.62 5.50

48 353 2207 KAŇUK Jakub 2000 SVK Lk Ski Jezersko (6) St.žiaci 55.74 5.62

49 341 GAJDOŠOVÁ Martina 2000 SVK Lššk Rebels Košice (3) St.žiačky 55.78 5.66
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50 452 MICHALÁK NORBERT 1991 SVK (12) Muži 56.10 5.98

51 421 LESKOVJANSKÝ Ľubomír 1975 SVK Ošk Mlynky (13) Muži 56.11 5.99

52 406 HAJA Patrik 1970 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (3) Seniori 56.32 6.20

53 336 MAŤKO ADAM 2003 SVK BMG Team (10) Ml.žiaci 56.37 6.25

54 306 3363 HALUŠKOVÁ Natália 2003 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (8) Ml.žiačky 56.81 6.69

55 345 HÁJOVÁ Bibiana 2001 SVK Šk Kartik Banská Bystrica (4) St.žiačky 56.84 6.72

56 431 GRABOWSKI Jakub 1999 POL Ski School Slodičák (7) Juniori 56.89 6.77

57 428 KUCHTA Marek 1974 SVK Košice (14) Muži 57.16 7.04

58 435 ŠTAFFEN Rudolf 1976 SVK LK Štart Bardejov (15) Muži 57.27 7.15

59 322 LESKOVJANSKÝ Michal 2003 SVK Ošk Mlynky (11) Ml.žiaci 57.36 7.24

60 415 FAPŠO Peter 1980 SVK Považská Bystrica (16) Muži 57.49 7.37

61 323 PAČNÁR Martin 2002 SVK Lk Spišská Nová Ves (12) Ml.žiaci 57.50 7.38

62 424 KVIETOK Ivan St. 1974 SVK Lokomotíva Bratislava (17) Muži 57.75 7.63

63 454 NOVOTNÝ Jaroslav 1973 SVK SKI TEAM JEZERSKO (18) Muži 57.90 7.78

64 304 BAKOŠOVÁ Adriana 2003 SVK Lk Spišská Nová Ves (9) Ml.žiačky 58.27 8.15

65 333 REPASKÝ Oliver 2002 SVK Ošk Mlynky (13) Ml.žiaci 58.28 8.16

66 450 KRAVEC MILAN 1962 SVK LK Štart Bardejov (4) Seniori 58.77 8.65

67 443 TKÁČEK Igor 1988 SVK SKI TEAM LIPOVCE (19) Muži 59.14 9.02

68 377 SLODIČÁKOVÁ Andrea 1986 SVK Ski School Slodičák (2) Ženy 59.43 9.31

69 405 KOLORĚDY Július 1965 SVK Žiar Nad Hronom (5) Seniori 59.57 9.45

70 402 SOBOTKA Radovan 1970 SVK Horal Team (6) Seniori 59.96 9.84

71 500 MAKOVNÍK  Peter 1965 SVK Ski Team Martinské Hole (7) Seniori 1:00.05 9.93

72 335 3912 PIROG Boris 2002 SVK Ski Team Ždiar (14) Ml.žiaci 1:00.27 10.15

73 386 3287 PAVLÁKOVÁ Natália 1998 SVK Lk Ski Javory Podolínec (5) Juniorky 1:00.41 10.29

74 410 BLAHOVSKÝ Bohuš 1966 SVK Kežmarok (8) Seniori 1:00.42 10.30

75 378 KUCHTOVÁ Andrea 1978 SVK Košice (3) Ženy 1:00.44 10.32

76 442 SEMAN Slavomír 1982 SVK Ski Team Buče (20) Muži 1:00.59 10.47

77 439 KADLUB Ján 1954 SVK LK Oravan Brezovica (9) Seniori 1:00.77 10.65

78 301 BLAŽEJČÍKOVÁ Viktória 2002 SVK LK Štart Bardejov (10) Ml.žiačky 1:00.98 10.86

79 444 ŠEBEST FLORIÁN 1985 SVK SKI TEAM LIPOVCE (21) Muži 1:01.71 11.59

80 404 PÍŠ Patrik St. 1972 SVK Ski Race Team Banská Bystrica (10) Seniori 1:02.17 12.05

81 414 STRACHAN Jaroslav 1975 SVK Ski Team Ždiar (22) Muži 1:03.05 12.93

82 445 BEŤKO ST. JÁN 1973 SVK BMG Team (23) Muži 1:03.06 12.94

83 408 Neviem 1971 SVK (11) Seniori 1:04.31 14.19

84 371 ŠIRILLOVÁ Eva 1974 SVK Košice (4) Ženy 1:05.18 15.06

85 390 MAŤKOVÁ ĽUBICA 1973 SVK BMG Team (5) Ženy 1:05.59 15.47

86 381 KOVALSKÁ Elena 1999 SVK ŠK Ferčekovce (6) Juniorky 1:05.69 15.57

87 394 ŽUFFOVÁ Jana 1975 SVK Tj Roháče Zuberec (6) Ženy 1:06.54 16.42

88 392 SCHERFEL Zlatica 1974 SVK Lo Mšk Kežmarok (7) Ženy 1:06.81 16.69

89 373 BACHYNCOVÁ Henrieta 1973 SVK Šk Oravaman Nižná (8) Ženy 1:07.67 17.55

90 425 BOSÁK Martin 1985 SVK Ski School Slodičák (24) Muži 1:07.71 17.59

91 372 STRACHANOVÁ Jana 1975 SVK Ski Team Ždiar (9) Ženy 1:09.15 19.03

92 446 MAŤKO JOZEF 1968 SVK BMG Team (12) Seniori 1:09.24 19.12

93 389 BEŤKOVÁ ST. JANA 1973 SVK BMG Team (10) Ženy 1:11.57 21.45

94 407 PETROVIČ Michal 1954 SVK LK Štart Bardejov (13) Seniori 1:12.31 22.19

95 388 TUROŠÁKOVÁ Helena 1963 SVK LK Oravan Brezovica (1) Seniorky 1:15.38 25.26

96 391 KRAVCOVÁ JUDITA 1963 SVK LK Štart Bardejov (2) Seniorky 1:15.65 25.53

97 401 ADAMEČKO Rado 1970 SVK Ski Team Ždiar (14) Seniori 1:16.85 26.73

98 328 LUKAČKA Filiip 2003 SVK Lk Oravan Brezovica (15) Ml.žiaci 1:18.88 28.76

99 379 GAJDOŠOVÁ Jana 1975 SVK Košice (11) Ženy 1:18.98 28.86

100 393 JANČÍKOVÁ DANIELA 1968 SVK (3) Seniorky 1:19.36 29.24

101 395 ŠROBOVÁ Lucia 1978 SVK Tj Roháče Zuberec (12) Ženy 1:20.19 30.07

102 376 KOVALČIN Majka 1973 SVK Ski Team Ždiar (13) Ženy 1:21.71 31.59

103 403 ŠTAFFEN Rudolf st. 1953 SVK LK Štart Bardejov (15) Seniori 1:23.70 33.58

104 374 BIELIKOVÁ Martina 1982 SVK Dotsport.sk (14) Ženy 1:25.43 35.31



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Strachan CUP 2016

Obrovský slalom

Celkové výsledky

www.sport-timing.sk Sport Timing Slovakia, 0903906066www.sport-timing.sk Sport Timing Slovakia, 0903906066Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.23Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.23

13.03.2016  /  Ski centum Strachan Ždiar 13.03.2016 z 18: 43 / strana 7/7

Por. Št.č. LicenciaCelé meno Ročník NarodnosťKlub (Por.) Kategória Čas Odstup

105 312 JANČÍKOVÁ Vilma 2002 SVK (11) Ml.žiačky 1:27.79 37.67

106 338 VAŠKO Viktor 2003 SVK (16) Ml.žiaci 1:30.47 40.35

107 337 VAŠKO Patrik 2002 SVK (17) Ml.žiaci 1:42.26 52.14

108 396 PARAŇOVÁ Dana 1964 SVK (4) Seniorky 2:06.23 1:16.11

DNS-Neštartovali

331 BUDZAK Jozef 2003 SVK Ski Ždiar Ml.žiaci

351 4196 RICHTARČÍK Adam 2000 SVK Lo Mšk Kežmarok St.žiaci

380 DLUHOŠOVÁ Kamila 1973 SVK Lk Spišská Nová Ves Ženy

382 1404 STRACHANOVÁ Simona 1997 SVK Ski Team Ždiar Juniorky

413 TKÁČEK FRANTIŠEK 1964 SVK SKI TEAM LIPOVCE Seniori

432 MAJERČÁK Ondrej 1998 SVK Ski Team Ždiar Juniori

DNF-Odstúpili

411 ŽUFFA Ján St. 1970 SVK Šk Oravaman Nižná Seniori

417 VOJTAŠÁK Matúš 1989 SVK Ski School Slodičák Muži

440 2053 BEKEŠ Dominik 1997 SVK Ski Team Ždiar Juniori

  Snowboard  

1 486 KOSTKA Jozef SVK Ski School Slodičák (1) Snowboard 1:06.29

2 489 MONKA Ľubomír SVK Ždiar (2) Snowboard 1:06.87 0.58

3 487 SLODIČÁK Ľubomir SVK Ski School Slodičák (3) Snowboard 1:08.10 1.81

4 482 MATISOVÁ Alexandra SVK Šk Oravaman Nižná (4) Snowboard 1:13.58 7.29

5 491 MARHEFKA RASTISLAV SVK LK skI Jezersko (5) Snowboard 1:22.28 15.99

6 488 LABDÍK Lukáš SVK Šk Oravaman Nižná (6) Snowboard 1:29.95 23.66

7 485 LABDÍK Tomáš SVK Šk Oravaman Nižná (7) Snowboard 1:30.40 24.11

8 490 JURÍČKOVÁ Anna SVK (8) Snowboard 1:32.24 25.95

9 344 KUŇÁKOVÁ Monika SVK SKI Telgart (9) Snowboard 1:33.43 27.14

10 481 ŽUFFA Ján SVK Šk Oravaman Nižná (10) Snowboard 1:47.15 40.86

11 484 BACHYNEC Nórbert SVK Šk Oravaman Nižná (11) Snowboard 1:54.80 48.51

DNS-Neštartovali

483 ISAK Pavlo SVK Ski School Slodičák Snowboard

Technický delegát Riaditeľ pretekov




